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A városi mezőgazdasági 
bizottság ülése.

Vasárnap d Jelőtt kilenc órakor 
tartotta Baja város mezőgazdasági 
bízó tsá-.!' ?z pvi Ul' !só ülését, rne 
lyen a Szász 0 ló elnök elhalálo 
zás mialt megüresedett elnöki tiszt 
betöltéséről is intézkedett.

Elnök ás aSelnSk választás.

Az elnökválasztó ülésen dr. Reiser 
Antal városi gazdasági tanácsnok 
elnökölt. .'. t .gok üdvözlése után 
ni t>eileile ■ választást, melynek 
eredményeként •gyhanguan dr. 
Knézy Lehel tddigi alelnököt vá- 
Lsztoil.ik meg elnökké; majd utána 
az ipy megüt ült alelnöki tisztre 
Diera B- nő állami kertészeti iskolai 
igazgatót választott-.! meg a bizott
ság.

Dr. Knézy Leh< 1 a maga és al
elnöki ár-a nevében megköszönte az 
osztatlanul megn) il.itko/otl bizalmat 
s átvette az elnöklést.

Munkanélküliek foglal
koztatása.

Di ; < Benő alelnök ismertette a 
Duna—Tiszaközi Kamara átiratát, 
melyben javasolta, hogy a munka 
nélküli segélyt egyes esetszerü mun
kák helyett nagyobbszabásu város
vagy határrendezési munkára ve
gyék igénybe. Ilyen irányú közben 
járásra hívta fel a Kamara a mező
gazdasági bizottságot.

Miu'.án Baja város mérnöki hiva
tala már három év óta a Kamara 
leirata szellemében dolgoztatja a 
munkanélkülieket ; eb :-en az irány
ban közbenjárásra nincs szükség, 
mondotta ki a bizottság.

Permetezés.

A Kamara átirt a Mezőgazdasági 
Bizottsághoz, hogy a gyümölcsfák 
permetezésére a Schei-féle olajgyár 
által előállított permetező anyagot 
ajánlja.

Diera Benő alelnök, az állami 
kertészeti iskola igazgatója, a le 
iratra megjegy i, hogy egész általá
nosságban nem tanácsos a Schell 
olaj ajánlása, mert annak százalék- 
s'erii elkészítéséhez nagy szakérte
lem kell; e nélkül lepörköli a fákat 
s haszon helyett kárt okoz

A bizottság kimondja, hogy álfa 
lánossághan nem ajánlja, de felvilá 
gosilással az esetleg jelentkezőknek 

akár közvetlenül, akár a Bajai 
Gazd .sági Egyesület utján készsé

i gesen rendelkezésre áll.

Kamarai átirat a gasda- 
s?gi munkások cipöszük- 
séglste ügyében.

A Duna-Tiszaközi Kamara álirt a
! mezőgazdasági bizottsághoz, hogy a 
: gazdasági munkások részére az ál 
' lám által rendezett cipőellátási ak 

cióba kapcsolódjék b-.
Az állam 8 P 50 filléres áron

■ zsiros tehénbőrből készült, elsőrendű 
I krep ialpbőrrel ellátott, sűrű és 

aprón szegecselt cipőt bocsájt a 
i gazdasági munkások rendelkezésére. 
| A mezőgazdasági bizottság átira 
1 tót intéz a Bajai Gazdasági Égve- 
i sólethez, a B«jaszenlistváni Ga.da- 
I körhöz, a Józsefvárosi, Kiscsávolyi 

es Sz.i’lásvarosi Olvasókörökhöz, 
Kas/iiu kho7, hogy a gazdasági 
munkások közölt a cipő rendelést 
ajánlják.

Diera Benő indítványára kimon
dó ta a bizottság, hogy amennyiben 
lehetséges, megkísérli a cipőket ba
jai iparosok által elkészíttetni.

A mezőgazd rsági bizottság ezúton 
is felhívja a gazdákat, hogy .(meny
nyiben a cipő ellátási akcióban részt 
venni óhajtanak, akár a mezőgaz
dasági bizottságnál, akár a fent meg
jelölt egyesületeknél két héten belül 
jelentkezzenek.

A kubikos, munkások szö
vetkezeti tömörülése.

A Duna Tiszaközi Kamara leira
tot intézett a bizottsághoz, melyben 
közli, hogy a tiszavidéki kubikosok 
szövetkezetbe tömörültek: ha netán 
valahol földmunkásra volna szükség, 
ajánlja, hogy a szövetkezet révén 
igényeljek a munkaerőt.

A bizottság a leiratot azzal vette 
tudomásul, hogy a Baja környékén 
netán szükséges földmunkák elvég 
zésére elegendő és jó munkaerő áll 
Bajaszentisivánon rendelkezésre. Ha 
munka akad, ezek veendők első- 

; sorban igénybe.
Panaszok egyes malmok 
ellen.

A >nez.6f<Mzda»«|!i bizoltsájfban 
felszólalás toriéul, hojfy konvenciói 

! cselédek panaszkodtak egyes mák 

mok ellen és kevescliék az őrlési 
hányadot.

A bizottság többek hozzászólása 
után in lyulapitolta, hogy a panasz 
nagyon szórványos jelenség. Magá 
val az őrlési hányaddal a gazdák 
meg vannak elégedve.

A legújabb rendezés előtt ugya
nis a 80 kg fajsúlyú búzából 20 
kg. nullás, 40 kg. négyes, 4 kg. he
tes lisztet és 22 kg. korpát kaptak 
az őrölt el ők ; kopozásra 2—6 kg. 
számíthattak fel,

A jelenlegi rendezés szerint há
rom féle rendszer között választhat 
az Őrölteid és pedig: 1. vagy kér
het z2 kg nullást, 40 kg négyest, 
3 kg. hetes lisztet és 20 kg. korpái; 
II. vagy kérhet 26 kg. nullás, 36 
négyes, 4 kg. hetes lisztet és 20 
kg. korpát; 111. vagy választhat 22 
kg nullás, 44 kg. négyes li-zl^t és 
20 kg. korpát.

A gazdák ezzel a százalékkal 
teljesen elégedettek, csak abban a 
kérdésben szokott a gazdák és a 
malmok között vita lenni, hogy a 
kiadni rendelt mennyiséget a kopo 
zott búzából kell e kiadni vagy sem. 
A malmok e tekintetben különböző 

A iemzsíá Egység teljes listája 
befutott a szombati közgyűlésen

Szombaton délután 4 órakor tar
totta Btja város törvényhatósága 
rendkívüli közgyűlését, melynek 
egyetlen tárgysorozata a kisgyüiés 

, újraválasztása volt. Köztudomású, 
hogy az egy évvel ezelőtt, megej
tett kisgyíilési választásokat a Nem- 

| zeti Egység helyi szervezete meg 
fellebbezte, mert a törvény előírása 

I elleneie le nem bélyegezett szavazó- 
| cédulák kerültek forgalomba a sza- 
’ vazók közt.

A közigazgatási bíróság a felieb 
bezésnek helyt adott és két héttel 
ezelőtt m-gsemmisuetfe a választás 
eredményét. /X szombati uj válasz 
tást nagy érdeklődés előzte meg és 
a 134 bizottsági tagnak, mintegy 80 
százaléka vett részt a szavazáson. 
Minden ellenakció kudarcba fullva, 
a NÉP teljes listája hatalmas fölény 
nyel győzött. A leadott 95 szavazat 
megoszlása:

Rendes tagok :
Bácskai S. Mátyás 94, 
Dr. Fehér Lőrinc 82, 
Dr. Fehérváry Dezső 86,

. gyakorlatot folytatnak ; ez a körül
mény azonban nem érinti súlyosan 

| a gazdákat s igy intézk.dést tenni 
nem óhajtanak.

Ruhaakció.

Az idén elmaradt a ruha és fe
hérnél.>ü akció. A bizottság a Ka
miira uij u a fehérnemű akció meg
ismétlését fogja kérelmezni. A ruha
akciótól eltekint.

A szőlőtelepítés kérdése.

Diera B. nő a kínok felhívja a
1 figyelmet .. i.özeledő hegyközségi 
i törvényre. Az állam részéről bizo- 
! uyos tendencia nyilatkozik meg a 
i homoki szőlőbirtokok fejlesztése el- 
I len a hegyvidéki szölőkultuia javára. 
I Baja városát igen érzékenyen érinti 
j ez az irányzat, mert itt sok homo- 
I kos terület v m, amely semmi másra 
1 nem h .‘•/■.iáibaló. De nemcsak a 

földtulajdonosok szempontjából fon- 
; tos a kérdés, hanem a munkások, 
| vincellérek szempontjából is Leg

több munkaalkalmat a szőlő ad.
Többek hozzászólása után a bi

zottság hóláro/alilag kimondotta, 
hogy felir a kormányhoz, a homoki 
szőlőterületek védelme érdekében.

Dr. Flórián Géza 88, 
Dr Jelics Mihály 71, 
Katanics Antal 87,! 
Kemény Gábor 90, 
Klauber I. jós 70, 
Kiéin Rezső 73, 
Dr. Knézy Lehel 75, 
Kricskovics Lázár 89, 
Krikovszky Vince 89, 
Révi Ferenc 90, 
Sebőn Zsigmond 71, 
Tomasits Gyula 92,

Póttagok :
Buchmmn Jakab 64, 
Csatai Kálmán 63, 
Csávolyi Antal 61, 
Gugánovits Ferenc 62, 
Keszthelyi Antal 55, 
Kovács Antal 62, 
Kovács Imre 62, 
Lemberger lnne 42. 
Dr. Major József 44, 
l)r. Miliasin Jenő 43, 
Nacsa András 61, 
Nádas József 59, 
Preisz Béla 46, 
Sípos Gyula 64, 
Takács Vilmos 49.
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Minden múlandó.
Az Ékszer maradapd 
Ékszert órát karácsotnyi ajándéknak.

SZIKLAI M A RTON
órás és éksxerésznéí. 

Erzsébet királyné-utca 21. .
Régi ékszereket, tört aranyat és

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől.

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.

„Kik az idegen 
izgatok F1

Nem akarunk fogadatlan próká ’ 
torok lenni, gróf Teleki János or- 1 
szággyülési képviselő nem is szorul 
arra, hogy más vegye védelembe, 
de mégsem mehetünk el szó nélkül 
ama komikus erőlködés mellett, 
melyet a helybeli kisgazdáktól tel
jesen független újság elkövet.

Nekünk nem célunk, hogy örök
ké személyeskedjünk s tekintélye
ket romboljunk ; de ezért különös
nek találjuk azt a sok balfogást, amit 
a Független Magyarság saját párt
vezére és pártja ellen elkövet.

Lapja karácsonyi számábán Eck- 
hardt Tibor a Nemzeti Munkatér 
vet annyira jónak tartja, hogy az 
elsőbbségi jogot is íratja a lap ve
zércikkeiben, a lap 6 ik oldalán vi
szont a Független Magyarság fele 
lősse „politikai álmoskönyvnek" mi
nősiti.

Erre a karácsonyi számban elkö
vetett balfogásra most rádupláz a 
karácsony utánni első számban. Régi 
szokása szerint elferdíti, kiforgatja 
másnak a szavait s aztán az igy 
félremagyarázott szavakhoz fűz 
messzemenő magyarázatokat.

Eddig csak azt tudtuk, hogy a 
Független Magyarság független a 
kisgazdáktól, de most már azt lát
juk, hogy független a magyarságtól is.

A Független Magyarság rá akarja 
fogni gróf Teleki János orsz. kép
viselőre, hogy a németeket idegen 
izgatóknak nevezte.

Bácska németsége közvetlen hal
lásból ismeri gróf Teleki Jánost, 
aki tökéletesen beszél németül s 
mindig meleg szószólója volt a 
magyar-német testvériségnek, ba
rátja a magyar állameszméhez hü 
németségnek.

Éllenben a NÉP márciusi bács
kai győzelme előtt volt Bácskában 
olyan német irányzat, mely a ma
gyar állameszme szempontjából ki
fogásolható volt s amely a bács
almási Bleyer által rendezett arató 
ünnepélyen kulminált.

Ennek az ünnepélynek főszónoka 
Bleyer Jakab volt ; az ilyen Bleyer 
Jakab által rendezett vidéki ünne
pélyekről állapította meg a bíróság, 
hogy nem szolgálták a magyar ái 
lameszmét, az ilyen jellegű bács
almási népünnepélyt magasztalta 
annakidején a Független Magyarság 
hasábokon keresztül s ezen az ak 
kor „egységes"-párti Bleyer Jakab 
által rendezett népünnepélyen sze 
repeltek Bácskának akkori kisgaz
dapárti képviselői is.

Mi erős kritikával illettük annak 
idején a ácsalmási arató német 
népünnepélyt, erősen csodálkoztunk 
azon, hogy a szinmagyar bajai tár
sadalom példátlan türelemmel fo
gadta a német arató ünnepélyről 
irt Független Magyarság-féle ára 
dozó cikkeket,

Mi nagyon jól tudjuk, hogy a 
leányzó nem halt meg, a leányzó 
csak a szik. Mi nagyon jól tudjuk, 
hogy Bácska németsége túlnyomó 
többségében hűségesen ragaszkodik 
a magyar állameszméhez, de tudjuk 
azt is, hogy néhai Bleyer Jakab 
vidéki politikai tevékenységének 
szellemi örökösei itt járnak közöt-
tünk s a németség egy részét ká
rosan befolyásoljak. Amikor tehát 
a Független Magyarság hangosan 
kiállt a németekhez gróf Teleki Já 
nos ellen, akkor függetleníti magát 
a magyar nemzeti gondolattól, me
lyet gróf Teleki János minden nér 
met beszédében is félreérthetetlenül 
szolgált.

A Független Magyarság ezzel a 
cikkével balfogásait bekotonázta. 
Baja város ugylátszik nincs Magyar
országon, hogy szótlanul tűri, hogy 
efajta magyarellenes cikkek megje
lenjenek.

A Független Magyarságnak nem 
fog sikerülni éket verni gróf Teleki 
János és német anyanyelvű választó 
polgárai közé, mert most már na
gyon jól ismerik egymást.

De legyen szabad itt hivatkoz
nunk a gróf Teleki János ország
gyűlési képviselő &ltal támogatott 
kormány épen karácsonyra kiadott 
azon rendelkezésére, mely előírja, 
hogy ha bármilyen iskolában, tehát 
szinmagyar községekben is legalább 
húsz kisebbséghez tartozó tanuló 

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex**  és 
„Elersupertex” 

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyúródik, nem fényesedik, 

elegáns, olcsó
tartás. és jő.

Szavatoltad tengerentúli gyapjúból készülnek, 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Fíai-nál.

jelenlkezik és kívánja, akkor anya 
nyelvét saját nyelvén kell tanítani.

Nincs a világnak még egy nem
zete, mely a kisebbséghez tartozó 

| polgárai részére ennyire liberális 
tantervet engedélyezett volna.

Mi magyarok nem szeretjük a 
I „kisebb"-ség szót használni; nem is 

mi találtuk ki; mi teljesen egyen 
rangú állampolgároknak tekintjük 
nem magyar anyanyelvű polgártár
sainkat s ehhez a magyar anya

Borzalmas verekedés
a Hétház-utcában.

Borbélyollóval felmetszette sógora hasát Deák István 
bajai bormélymester. — A verekedés három szereplőjét 

mentők szállították a közkórházba.
A verekedések krónikáiban 

szinte páratlan eset tartja teg
nap óta izgalomban a bajai 
közönséget.

A szombat éjjeli órákban a 
mentők szirénája verte fel az 
éjjeli csendet.

Deák István bajai borbély
mester ittas állapotban ment 
Hétház-utca 14 szám alatti la
kása felé. A házban lakik fe
lesége, akivel egy hónap óta 
kíilönváltan él. Deák a házba 
érve felesége ablakát bezúzta. 
A nagy csörömpölésre kijött 
Szalontai József Deák sógora 
is. Csakhamar parázs vereke
dés támadta két sógor között; 
Deák verekedés közben kirán
tott a zsebéből egy borbélyol
lót és azzal Szalontai hasát 
felmetszette, úgy hogy az esz
méletlenül esett össze. A jaj
veszékelésre kijött Csimba-

földhöz hűen ragaszkodó nem ma
gyar testvéreinket — édes testvé
reinknek ismerjük el. Ezt tanultuk 
politikai vezéreinktől, ezt hallottuk 
hirdetni gróf Teleki János ország
gyűlési képviselőtől es végül csak 
azt a kérdést vetjük fel, vájjon 
Magyarországon vagyunk e, vájjon 
Baján és Bácskában magyar embe
rek laknak-e, hogy eltűrik az ilyen 
képtelen támadást egy igaz magyar 
ellen? Dr.K L.

csek József is. Deák rátámadt 
Csimbacsekre és az ollóval az 
arcát és a lábát összeszurkálta. 
.Csimbacsek sem maradt rest 
és a részeg borbélymestert az 
arcán megsebesítette, majd 
egy nehéz tárggyal bezúzta a 
fejét.

A kihívott mentők a három 
verekedőt, akik közül Szalon
tai József eszméletlen volt, a 
városi közkórházba szállítot
ták.

Munkatársunk ma délelőtt 
érdeklődött a kórházban a 
sebesültek állapota iránt és 
azt a felvilágosítást kapta, 
hogy Deák és Csimbacsek már 
tegnap délután elhagyták a 
kórházat.

Szalontai állapota egyelőre 
igen súlyos, de felépüléséhez 
van remény.

A verekedés előzményei 
családi viszálykodásra vezet
nek vissza. A rendőrség meg
indította a nyomozást mind a 
három verekedő ellen.

A legújabb]Philips RÁDIÓK 
is

Bruszt-nál
szerezhetők be a legelőnyösebben I
Orion, Philips. Standard,RAKTARA 
lététünkén gépek nagy--------------- “
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Fársángi kis Trakta 
á Podagra antidótu- 

máról.
A Szenl-Karátsony után kinyilék 

imé a Fársáng jeles Üdeje, azrniko- 
ron a gazdagabb Szeren rakatott 
Várasokban a Vitézlő, avvagy Úri
rendeken való Famíliák a káros 
Podagrát avvagy Tsuzt az tagjaikr- 
ból el-kiurvosolni immáron ezer éve 
meg szokták volt. Ennek okáért Tet
tes Baja várassa bán is régolta frek
ventáltunk a Podagra avvagy Tsuz 
eltávuztatássának. avagy hátba kerü- 
léssének azon Módgya, hogy a Vi
tézid és Úri rendű Tsaládok a Ma 
gyár Estek jeles ünnepi qccasiójára 
egyetemben öszvegyülekezvén tánt- 
zos Vigazsággal curálják áléit Tes
tek Portzikáit. Ennek okáért az. je
len Fársáng kezdettyén is virágos- 
Keddvel indítjuk a Postát Nagy 
jó-akaratu Uraimékhoz, az Úri Dá
mákhoz és Úri Kisasszonyokhoz, 
hogy Anno 1936. 4- januáriussában 
Baja Várossabéli Központi Szálló 
öszves szálaiban tartandó podagra- 
Antidótumaként inserviálandó, Zárt

URÁNIA
1935. dec. 31-én,
1936. jan. 1-én,
1936. jan. 2-án,
Budapestet [is megelőzve 
Magyarországon először.

Csókra 
születtem
(Húzd rá cigány)

EGGERT MÁRTA 
legvidámabb ragyogó újdon

sága 10 felvonásban.
LEHÁR FERENC 

gyönyörű zenéjével.

Kísérő filmje : 
STAN és PAN 
kitűnő vigjátéka

A két skót
10 felvonásban. 

körbeli „Báískai Magyar Bálra" 
I mind Úri .személyükben compare- 
I álni, mind oda Atyafi Rokoni ókat, 

és Esmérös Tsal idjaikat meginvitálni 
i szíveskedjenek. ahnlis az Tettes 
j Ányos Lacinak, az arany Koszorús 
j dalköllőnek, Szív-vidámitó Magyar 
‘ Éneke, azmelyel a Rádió szerkez.et- 
. bői is löbbizben hallhatónk és az 
i Fistes Tzigány szárazfájának hang 
' jai Tekegyelmetekből a kóros Nya

valyák káros Praktikáit — hajnalig 
j — úgy hisszük kiurvoslandja, mert

hogy az Policáj az Úgy nevezett 
I Zárórát e jeles fő-Alkalomra kire- 
' késztette a Központi száláiból.
| ————-__■—JJJ-------L---------

Képviselőtestületi 
tagválasztás 
Csávóidon.

j Csávoly község polgárságának 
i egységes felfogását igazolja, hogy a 
: képviselőtestületi tagválasztáson csak 
! egyféle liszta : a NÉP lisztája futott, 
j A párt szervezettségét igazolja, 
' hogy az ellenliszta hiánya dacára 
| mégis 265 en éltek szavazati joguk- 
I kai, szemben a legutolsó választás 

128 szavazatával.
A szervezettséget igazolja az is, 

hogy mindössze három cédulán volt 
egy egy törlés. Rendes tagokká vá 
lasztolták :

Arnold Gábor, Freidinger Ferenc 
Hohn Márton, Hubert József, Pfeil 
Ignác, Rt isz Lukács, Ripp Jakab, 
Pelrich Menyhért, vitéz Tarr József, 
Tolnát Mihály. Póttagokká: Star 
Tamás, Braun Ferenc, Müller Ist
ván, Richter Tamás, Müller István 
csávolyi gazdákat.

HÍREK.
December 28-án este 8 órakor a 

Bajai Daloskor hangversenye 
és táncestéje a Nemzetiben.

December 31 én este 8 órakor Szil
veszter-estély és előadás az 
Iparteslületben.

December 31 én este 9 órakor a 
Nemzeti Kaszinó) Szilveszter
estélye.

December 31 én este 9 órakor há
zibál a Legényegyletben.

| Karácsonyra és Újévre |

g olcsó reklámárban árusít:

f X VA, I Vz v J- vi

kitünii fehér és siller U 
FAJBOROKAT | 
SINGER, Szent Antal utca 1. j|]

Erős, vérbő, kövér emberek 
igyanak naponként. reggel éhgvo 
mórra egy kis pohár természetes 
„Ferenc József**  keserűidet, mert 
ez rendes gyomor- és bélmüködést 
biztosit, számottevően előmozdítja 
az emésztést és kitünően szabályoz
za a vérkeringést. Számos szakor
vosi nyilatkozat tanúsítja, hogy a 
Ferenc József víz szív és idegbajo
soknak, vese- és cukorbetegeknek, 
valamint köszvényben és csuzban 
szenvedőknek is nagyon jót lesz.

December 31-én este fel 9 órakor 
a Bajai Kereskedő Ifjak és 
Magfintfcztviselők Egylete és a 
Bajai Sport Egylet Szilveszter 
lélye a Nemzetiben.

Január 4-én Bácskai magyar bál, 
Ányos Laci közreműködésével.

Január 5 én délután fél 4 órakor 
az alsóvárosi „Kapisztrán Szív- 
gárda**  műsoros előadása az 
Iparteslületben.

— „Kukoricatolvaj nagykeres
kedő**.  Lapunk 1935. október 2 i 

j számában megírtuk, hogy Kiéin Pál 
I jánoshalmi gyúmö'csnagykereskedőt 

a belmajori csősz kukorica lopáson 
, érte és átadta a csendőrségnek. 
I Kiéin Pál jáuoshalmai gyümölcs- 
■ nagykereskedő most annak közlését 

kéri, hogy ő nem azonos a letar
tóztatott Kivin Pállal, aki nem is 
gyümölcskereskedő.

— Harminc pengő jutalmat kap, 
aki a szombati dunai gyermek
tragédia áldozatának holttestét 
megtalálja. Tegnapi számunkban 
hírül adtuk, hogy szombaton dél
után a „RoiiS'illon" francia uszály 
hajóról leesett és vizbefult Marin 
Konstantin 6 éves kisfiú, Marin Já
nos kormányos fia. A szerencsétlen 
kisfiú holttestét még nem találták 
meg Marin János a dunai révka 
pitányságnál 30 pengőt helyezett 
letétbe annak, aki gyermeke holt 
testét megtalálja

— Elveszett vízmentes ponyva. 
Elv eszett egy d <rab vízmentes pony
va, A rendőrség felhívja a megta 
lálót, hogy a törvényes következ
mények terhe alatt az államrendőr- 
kapitányságra szolgáltassa be.

Laptulajdonos:
Or. KNÉZY LEHEL.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-lUca 12.

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők. Katona József-utca 3. szám.

A la k a s v i zsjíá l a . díjtalan.

Legszebb KARÁCSONYI ajándék

ZSOLNAY EOSIN
dísztárgy.

Kapható : eredeti gyári áron

SCHNETZER ERNŐ
üveg- és porcellánkereskedésében.

Újévre
legalkalmasabb ajándékot

Szabó Géza
puskamüvesnél vásárolhat
Erzsébet királné-utca 13.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKARA.

December 31-én

Január 1-én

SCHIRLEY TEMPLE 
filágfilmje

Kacagó
szemek
| bűbájos vígjáték a 10 felv.

Azonkívül :

Csőkos 

tengerészek 
nagy bohózat 10 felv.
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ABBÓL AZ ALKALOMBÓL.
lioj>V cégünk

@0 éws
lul'ih urnához érkezeti 

NAGY 

Karácsonyi 
vásárt 

rende 'ink.

Éjjeli 
szolgálatot t^r*  

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva dér. 30-tál jan. 6-ig 

Or.GEIRINGER JÁNOS 
WÉBER DÉNES 
gyógyszertára.

Saját terme

1 e¥S5
vágású

§2

! Kést női ruháit. írabísofc, nöij 
'(talapok. fehérneműik és gver-. 
Imek ruháit rjardag választék-' 
bán.

LimNSYEfN frigyes!
(Vaiosházu.)

í!ves szurkosnyár 
fűz hasáb

kőris ..
Ja?1 és gömb 
£H.«SMt¥e9* es aP''ioít 
EWí&al kemény tűzifa

A

u r A

___
ésű tűzifa 

akác hasábfát 
kőris 
tölgy 
szil ..
szurkos nyár hasábfát

> tűz hasébfát 
kemény gömbfát 
lágy 
3|sntott akácfát 
apiitott tölgy és szilfát

j a legolcsóbb napi árfean házhoz 
szállítunk.

Eíadas nagyban és kicsinyben.
I Wlesel Sándor és Ha
( falermelök és tűzifanagykereskedfik
j Telefon : BAJA Telefon : Wj
( tűzifa telep 195. Haynald-u.. 13. városi iroda 42.

Ha szépén, jól és olcsón 
akar öltözködni

$
<

rwBHKMraa^^ ' wars &?b®ű’ws xtwara

mm részvénytársaság B A Mi FBÖK I 
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52. í

[fe sajtolt koksz, tojás szén, 
dió szén

Mi

Máté Lajos 
férfi sxabóna!

(SlWOViííW&'O.
raktárról a legolcsóbb napi 

árban azonnal szállít

Kályhafűtésre használjon
tatai tojásbrikettet,

fcokszbrikettet, tatai íxalonízeoet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

HIRÖE'SgSEKEV FELVESZa nydmdavállalat.

GRÜfiHUT ás TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

hsjweíSKB

íüa utazni akar
I kényelmes csukott kocsiban, 

hívja fel telefon: 314-et. í 
VANCSIK térauícs.

Csukott léraató S
személyes 

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető leky bélTBUtÓSnál.
(etetőn 375. Baja, Kigyá-utca 18. szám.

i .
I Éjjel is rendelhető!

liWfiWfíí 

újonnan berendezett 
fűszer- és cs^me^e üzletünket 

(A megyeházával szemben).
Felvágottak. sai•, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, 
cukorkák, terményáruk és mindennemű háztartási 

cikkek.
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel

Cseh és Tölgyesi
fíisFprker?sl<pdftk

Bakanek «> Gsldberger
könyvnyomdája

FerencielMere 2. szám.

I nyoniatványok
PLAKÁT
REKLÁM
IRODAI

es kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.
Nyomaton Rakanek ón Goldbertfer lc&nvvnvon>dáiÁban Rnia.


